
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 жовтня 2017 року                                                                                             №  440 

 

«Про надання дозволу на придбання 

  спортивного обмундирування   

  КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

звернення КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» від 09.10.2017 № 73, виконавчий комітет  

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

           1. Надати дозвіл КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» на придбання спортивного 

обмундирування  для працівників закладу.  

           2. Головному бухгалтеру КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» (Карасаєва Л.В.) придбане 

майно оприбуткувати в бухгалтерському обліку закладу, директору КЗ ССЦФЗН «Спорт для 

всіх» (Дейнеко В.М.) здійснювати контроль за цільовим використанням та збереженням 

майна працівниками. 

           3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора КЗ 

ССЦФЗН «Спорт для всіх» Дейнеко Володимира Максимовича.  

           4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Вусик Світлану Миколаївну. 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І.М. КАМІНСЬКИЙ 


